Daiber

JN895 Sweat de travail demi-zippé - SOLID - ﬂ/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
3679
5/30

aXL
6739
5/30

XS
51,00 cm
64,00 cm

63,00 cm

4XL
74,00 cm
83,00 cm

70,00 cm

404 g
5/30

5XL
694 g
5/30

S
54,00 cm
67,00 cm

64,00 cm

5XL
78,00 cm
88,00 cm

70,00 cm

Sweat-shirt avec col montant, fermeture zippée et passepoil
contrasté

Tissu mélangé coton/polyester résistant et facile d'entretien

Coton peigné ring-spun

Passepoil a I'avant et a l'arriere

Bords cbtes avec élasthanne aux poignets des manches et a la taille
Fermeture zippée : YKK

Lavable & 60°C et convient au séchage en seche-linge

Tissu: Tissu extérieur (290 g/m?): 70%
coton, 30% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numeéro de tarif douanier: 61102099

Conseils d' entretien:

EXO A

M L XL XXL 3XL

437 g 473 g 502 g 538 ¢g 5759

5/30 5/30 5/30 5/30 5/30
6XL
7519
5/30

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

70,00 cm 73,00 cm 76,00 cm 79,00 cm 82,00 cm

65,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm
6XL
83,00 cm
92,00 cm
71,00 cm



Couleurs disponibles

. carbone (431EC)

M oiive (57430)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

5 £
+ 3
ow
NG
o <
n O
- I

. marine (2768C)
. rouge (1805EC)

OEKO-TEX® Standard 100

B roir (blacke)
. royal-foncé (2748C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:12


http://www.tcpdf.org

