

Sweat-shirt avec col montant, fermeture zippée et passepoil contrasté


Tissu mélangé coton/polyester résistant et facile d'entretien
 Coton peigné ring-spun
 Passepoil à l'avant et à l'arrière
 Bords côtes avec élasthanne aux poignets des manches et à la taille
 Fermeture zippée : YKK
 Lavable à 60°C et convient au séchage en sèche-linge

Tissu: Tissu extérieur (290 g/m²): 70% coton, 30% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numéro de tarif douanier: 61102099

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	367 g	404 g	437 g	473 g	502 g	538 g	575 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30

	4XL	5XL	6XL
Poids en g	673 g	694 g	751 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/30	5/30	5/30

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
longueur à partir de l'épaule	64,00 cm	67,00 cm	70,00 cm	73,00 cm	76,00 cm	79,00 cm	82,00 cm
longueur de manche	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
1/2 poitrine	74,00 cm	78,00 cm	83,00 cm
longueur à partir de l'épaule	83,00 cm	88,00 cm	92,00 cm
longueur de manche	70,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Couleurs disponibles

 carbone (431EC)
 olive (5743C)

 marine (2768C)
 rouge (1805EC)

 noir (blackC)
 royal-foncé (2748C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:12